



עמק המדרש ומעיין האגדה

יום עיון מיוחד, מרצים מרתקים, ומאות משתתפים מכל רחבי הארץ חתמו את כל אירועי החנוכה בקיבוץ שדה אליהו. היוזמה ליום העיון אשר החלה לפני שנה על ידי קבוצת חברים משדה אליהו, התקיימה השנה בפעם השנייה ותפסה את מקומה כחלק מהאירועים המתרחשים בעמק והפכו למסורת.

בין המרצים יאיר זקוביץ, הרב יהודה גלעד, ד"ר עירית אמינוף והרב בנימין לאו. ישר כוח לעושים במלאכה ולקיבוץ שדה אליהו המארח.

הפרדה לשני זרמים

בשבועיים האחרונים התקיימו הדרכות בישובי ביכורה וחולקו פחי שיש (חומים) לבתי התושבים, ובכך הסתיימה חלוקת הפחים החומים וההסברה בישובים. מהנתונים שבידינו עולה כי רוב התושבים מפרידים את הפסולת הרטובה מהיבשה, וכשליש מהפסולת המיוצרת בישובי המועצה עוברת מיחזור. לאחרונה התפרסמו בעיתונות כתבות שעסקו בשינוי עמדת המשרד להגנת הסביבה בנוגע לפרוייקט הפרדת הפסולת לשני זרמים. הפרסומים אינם מדויקים, ובוודאי ככל שהדבר נוגע למועצה שלנו - המשרד להגנת הסביבה ממשיך לתמוך בפרוייקט, ואף יצא בקמפיין חדש המעודד הפרדת אריזות. הנתונים בעמק מאוד מרשימים, ולתושבים חלק חשוב בקידום רעיון הקיימות וביצירת אפשרות לחיים טובים, נקיים ואיכותיים בעמק.



פויקה

ביום ראשון התקיימה תחרות פויקה לבני הנוער שלנו במרכז עידן. התחרות אורגנה ע"י פורום מדריכי הנוער. בני הנוער הגיעו מצוידים במיטב הסירים, הדליקו מדורות והוכיחו יכולות קוליניריות מרשימות. ירקות, עופות, בשר ומיטב התבלינים יצרו תבשילים נהדרים. האווירה היתה נהדרת ולמרות הקור, החברה השקיעו ונהנו מערב של מפגש בלתי אמצעי אחד עם השני. המנצחים בתחרות: נעורים גשר ונוער ירדנה- בית יוסי!

מסע של למידה

פורום רכזי החינוך של מערכות החינוך הבלתי פורמאליות בישובים נפגש מידי חודש בהובלת מחלקת ילדים ונוער. הרכזים מהישובים השונים לומדים יחד סוגיות שונות הקשורות אל הילדים והנוער, תהליכים קהילתיים ונושאים נוספים הרלוונטיים לניהול של מערכות חברתיות-קהילתיות. בחודש האחרון יצאו הרכזים ל"מסע של למידה" במהלכו הגדיר כל רכז את חוזקות המערכת שלו ותחום אחד בו היה רוצה להוביל שינוי ברוח של חדשנות ו"יציאה מחוץ לקופסא". השבוע, במרכז הטכנולוגי במרכז עידן, יצאה הקבוצה להמשך המסע כשכל רכז עבד עם "מלווה אישי" מהמועצה ונפגש באופן וירטואלי עם רעינות ומודלים הקשורים לשינוי המיחול המתקיימים בהצלחה במקומות אחרים בארץ ובעולם.



עידן טכנולוגי על מפת האדריכלות

ב'עידן טכנולוגי' מתרחשת פעילות רבה. קורסים אחר הצהריים, שיצורי בוקר לתלמידי בתי הספר, וקורסים בשעות אה"צ והערב, בהם מעורבים אנשי טכנולוגיה מהעמק. בחודש הבא תגיע קבוצת סטודנטים מאפריקה וארה"ב מאוניברסיטת MIT לפעילות משותפת עם תלמידים מהעמק. לפני שבוע ביקרה כאן הילה שמר כתבת במדור האדריכלות ב YNET וביום ראשון האחרון פורסמה הכתבה. [מוזמנים לקרוא וליהנות...](#)

מרכז הצפרות בכפר רופין זכה אף הוא [לכתבה מצויינת בעיתון הארץ](#)... (אולי להוסיף תמונה אחת שלו)



תמונה משלנו

ה-ISF החליט להשתתף בתחרות תמונות של אונסקו על ערכים בספורט, ובחר בתמונה אשר צולמה באליפות העולם במרוצי שדה בישראל בעמק המעינות ב-2014.

השבוע קיבלו ב-ISF הודעה מאונסקו שהתמונה שנשלחה על ידיהם זכתה בפרס והיא בין 10 התמונות הטובות ביותר. התמונה תוצג באתר של אונסקו בתערוכה על ערכים בספורט. צילום: ארז עוזיר

שבת שלום !

יורם קרין,
ראש המועצה

עשו לנו לייק בדף הפסבוק



עדכונים נוספים
באתר המועצה
www.maianot.co.il



מוקד המועצה לשירותכם
בכל נושא, 24 שעות ביממה
04-6588107



סרקו את האפליקציה שלנו

